CLÁUSULAS do referido termo, por mais 12 (doze) meses, 29 de janeiro de de 2027. 

CLÁUSULA TERCEIRA  

Considerando a variação do IGP-M de janeiro de 2025 a dezembro de 2025, constatou se 

correção negativa. Dessa forma, permanece o valor já pactuado de R$2.989,80 (dois mil, 

novecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos) mensais.  

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA 

Município de Ronda Alta - RS 

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br